[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023  №  254
Об утверждении состава оргкомитета
по подготовке, организации и проведению
мероприятий, посвященных празднованию
78-ой годовщины Победы в

Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в 2023 году

В связи с празднованием 78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке, организации и проведению мероприятий, посвященных празднованию 78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в 2023 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района А.А. Забаева.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района
                                      А.Б.Сергеичев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 20.03.2023 № 254
Состав оргкомитета

по подготовке, организации и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 78-ой годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в 2023 году

Председатель оргкомитета:

	Сергеичев
Андрей Борисович
	Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

	Заместитель председателя оргкомитета:

	Забаев

Андрей Александрович
	Первый заместитель Главы Администрации
муниципального района

         Члены оргкомитета:

	Бондарева

Наталия Сергеевна
	начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодёжной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Ватутина

Ирина Николаевна
	председатель Отделения ЯООО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Гаврилов-Ямского муниципального района ЯО (по согласованию)

	Водопьянов Виталий Иванович
	Глава Великосельского сельского поселения (по согласованию)

	Жукова

Наталья Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского творчества»

	Зверева Марина Александровна
	Руководитель аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Зинзиков
Александр Павлович
	Глава Шопшинского сельского поселения (по согласованию)

	Иродова
Анна Сергеевна
	директор муниципального учреждения культуры «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Калачева Татьяна Вячеславовна
	Глава Заячье-Холмского сельского поселения (по согласованию)

	Киселева
Татьяна Юрьевна
	главный редактор муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»

	Козлов
Игорь Викентьевич
	директор муниципального учреждения дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»

	Комаров
Алексей Александрович
	начальник Гаврилов-Ямского ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию)

	Комарова Оксана Павловна
	директор муниципального учреждения культуры «Великосельский культурно-досуговый центр» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Коновалов Сергей Владимирович
	ВРИО начальника отделения ГИБДД Гаврилов-Ямского ОМВД России (по согласованию)

	Копейкин Дмитрий Николаевич
	командир взвода Ростовского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области»

(по согласованию)

	Кузнецова
Анна Вячеславовна

	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Наумова Татьяна Алексеевна
	директор муниципального учреждения культуры «Заячье-Холмский культурно-досуговый центр» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Никифорова Анастасия Юрьевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Гаврилов - Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека - музей»

	Павлова Екатерина Владимировна
	руководитель аппарата - начальник отдела по организационным вопросам и социальной политике администрации городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию)

	Панченко Людмила Владимировна
	директор муниципального учреждения культуры «Митинский культурно-досуговый центр» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Рамазанов
Анвер Мужаидович
	Глава Митинского сельского поселения (по согласованию)

	Самойлов Андрей Евгеньевич
	начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Табакова Ирина Игоревна
	директор муниципального учреждения культуры «Шопшинский культурно-досуговый центр» Гаврилов-Ямского муниципального района

	Таганов
Владимир Николаевич
	заместитель Главы Администрации муниципального района

	Тощигин
Александр Николаевич
	Глава городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию)

	Узикова Елена Владимировна
	начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

	Шаршутина
Екатерина Сергеевна
	директор муниципального учреждения «Молодежный центр»